ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  12 июля  2023 г. г. Киреевск № 42-31

О заверении перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов

муниципального образования город Киреевск Киреевского района

пятого  созыва, выдвинутых Избирательным  объединением

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Киреевского района Тульской области по трехмандатным

избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные  12 июля  2023 года для

заверения перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов

муниципального образования город Киреевск  Киреевского района пятого

созыва, выдвинутых  Избирательным  объединением  Местное   отделение

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

трехмандатным  избирательным  округам, руководствуясь пунктом 14.2

статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 8

июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений,

связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных

образований, членов иных выборных органов местного самоуправления»,

территориальная избирательная комиссия Киреевского  района Тульской

области, осуществляющая полномочия  окружной избирательной комиссии

по подготовке и проведению выборов в  органы местного самоуправления

муниципального образования муниципального образования город Киреевск

Киреевского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов

муниципального образования город Киреевск  Киреевского района пятого

созыва, выдвинутых  Избирательным  объединением  Местное   отделение

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

трехмандатным  избирательным  округам, в количестве  15 человек

(прилагается).   Время регистрации –  20     ч.  30   мин.

2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного

объединения заверенную копию перечня кандидатов в депутаты Собрания

депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района

пятого созыва, выдвинутых Избирательным  объединением    Местное

отделение   Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

трехмандатным   избирательным   округам.

3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального

образования Киреевский район в разделе «Территориальная избирательная

комиссия».

Председатель комиссии

В.В.Чекмазова

Секретарь комиссии Н.В. Санина

\

                                                                       Приложение

                                                                                к постановлению территориальной

                                                                                       избирательной комиссии Киреевского

                                                                                района Тульской области

                                                                              от 12 июля 2023  г. №43-31

ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ

в депутаты  Собрания депутатов Собрания депутатов муниципального

образования город Киреевск  Киреевского района  пятого  созыва,

выдвинутых Избирательным  объединением  Местное   отделение

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

трехмандатным  избирательным  округам

Киреевский трехмандатный избирательный округ № 1

1. ЗУБКОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения: 10.11.1984 ;

2. МАРТЫНОВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения 19.08.1975, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. ПРИХОДА ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения 24.08.1961 , член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Киреевский трехмандатный избирательный округ № 2

1. ЛЕСНИКОВ ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения: 10.09.1966, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. МАТЮХИНА АЛИСА АЛИЕВНА, дата рождения 13.12.1987 ;

3. ОЛЬХОВИКОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения 26.03.1993.

Киреевский трехмандатный избирательный округ № 3

1. АБДРАШИТОВ АЛЕКСЕЙ РАВИЛОВИЧ, дата рождения: 22.01.1980, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. БОГАТОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения 05.11.1977 ;

3. КУВШИНОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения 20.03.1967, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Киреевский трехмандатный избирательный округ № 4

1. АНТОХИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения: 14.12.1971;

2. ДОЛГАЙМЕР ЕВГЕНИЯ ИВАНОВНА, дата рождения   28.12.1979, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. ПОПОВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения 03.07.1953, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Киреевский трехмандатный избирательный округ № 5

1. ГРЕЧЕНКО ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения: 09.04.1975, член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. МУРАШКИН ГРИГОРИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения   23.08.1984;

3. ПЕТРОВСКИЙ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения 12.09.1985.

             Секретарь  комиссии                                Н.В. Санина